

Personer i ledning och styrelse har tecknat units i pågående företrädesemission

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB ("QuiaPEG" eller "Bolaget") meddelade idag att personer i ledning och styrelse har tecknat units i den pågående företrädesemissionen. Marcus Bosson (styrelseledamot /VD), Vidar Wendel-Hansen (CMO), Mats Nilsson (styrelseledamot), Marek Kwiatkowski (styrelseledamot/CSO) och Lars Linzander (styrelseledamot) har tecknat units med stöd av uniträtter motsvarande totalt cirka 0,95 MSEK i den pågående företrädesemissionen i enlighet med prospektet. Därutöver har Marcus Bosson (VD) tecknat ytterligare units för 50 000 SEK. Totalt motsvarar teckningen därmed cirka 1 MSEK .

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, JAPAN, NYA ZEELAND, SYDAFRIKA, SYDKOREA, KANADA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA I STRID MED GÄLLANDE REGLER.

Extra bolagsstämma i Bolaget beslutade den 7 april 2022 att genomföra en företrädesemission av units om cirka 28,4 MSEK ("Företrädesemissionen"). Emissionslikviden från Företrädesemissionen avses blanda annat användas till fortsatt utveckling av läkemedelsprojektet QPG-1030 och affärsutveckling /licensförsäljning. Bolaget har sedan tidigare erhållit teckningsförbindelser om cirka 3 MSEK från styrelse, ledning och nuvarande aktieägare samt emissionsgarantier om cirka 25,4 MSEK, motsvarande totalt 100 procent av Företrädesemissionen.

Företrädesemissionen förväntas tillföra bolaget 28,4 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Sista dag för teckning är 4 maj 2022.

Rådgivare

Corpura Fondkommission AB (www.corpura.se) är finansiell rådgivare, MAQS Advokatbyrå AB är legal rådgivare och Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i transaktionen som inbegriper Företrädesemissionen.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail: marcus.bosson@quiapeg.com

Om QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ)

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB, +46(0)8-528 00 399 info@fnca.se, är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Bifogade filer

Personer i ledning och styrelse har tecknat units i pågående företrädesemission